
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie Sławno" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 148/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu świadczenia usług transportowych door-to-door w Gminie Sławno"  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ilość kilometrów liczona będzie od miejsca odbioru osoby przewożonej do celu podróży.”; 

2) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Należność za korzystanie z usługi transportowej regulowana będzie przez użytkowników przed 
wykonaniem usługi dowozu.”; 

3) § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Opłata za świadczenie usługi nie będzie pobierana od mieszkańców gminy Sławno korzystających 
z ośrodków wsparcia: Akson, Środowiskowy Dom Samopomocy, Warsztaty Terapii Zajęciowej, 
Stowarzyszenie Razem.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2023 r. 

 

   

 
 
 

Ryszard Stachowiak 
Wójt Gminy Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CFC0785-F72C-4CFF-A1E7-37DE2F68700B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


